Testes supradictis presentes, venerabilis et discretus prior dominus Johannes Morelli, prior ecclesie 
beate Marie Darocensis, et Simon de Biota, scutifer, habitatores Cesarauguste. 

Sig+num mei Raymundi de Bahuest, notarii publici civitatis Cesarauguste, et auctoritate regia per 
totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis interfui eaque per alium 
scribi feci. 
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Constat autem de rasis et emendatis, scilicet in prima linea «Ferdinandi», in XIª linea, <<lla>>; in 
xxnn• linea, <<rum>>, et clausi. 

Sig+num mei Jacobi de Curtibus, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
illustrissimi domini regís Aragonum, huius translati testis. 

Sig+num mei Salvatoris de Podio, de scribania domini Regís, eiusque auctoritate notarii publici per 
totam terram et dominationem suam hic testis. 

Sig+num venerabilis Nicholay de Valldaura, justicie civitatis Valentie in civilibus [fol. 22r.] qui viso 
prefato originali instrumento huic translato auctoritate suam prestitit et decretum. 

Sig+num Antonii dez Prats, auctoritate illustrissimi domini regís Aragonum, et per totam ditionem 
eiusdem notarii publici, qui loco discreti Jacobi Perera sui connotarii domini et scribe curie civilis 
predicte civitatis, in hoc translato dicti justicie iussu apposuit et scripsit. 

Sig+num mei Andree Febroarii, de scribania illustrissimi domini regís Aragonum, eiusque auctoritate 
per totam terram et dominationem suam notarii publici, qui hoc translatum a suo originali fideliter 
sumptum et cum eodem de verbo ad verbum legittime comprobatum scribi feci in civitate Valentie, die 
ultima madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCº nonagesimo quarto, presentibus testibus 
supradictis, et clausi cum rasis et emendatis in XVI• linea, <<antedictum>>, et in XXIX•, <<Aragonum ve
nera>>. 

14 
Hoc est translatum bene et fideliter sumptum a quodam publico instrumento tenoris sequentis. 
In Dei nomine. Amen. Notum sit cunctis quod ego Bertrandus de Costo, mercator, civis Cesarauguste. 

Attendens nobilem Thotam Petri de Luna, uxorem honorabilis viri dompni Ferdinandi Gomezii de Al
bornoz, comendatoris maioris Montisalbani, quondam sororemque reverendissimi in Christo patris et 
domini Luppi Ferdinandi de Luna, patriarche Jherusalem, et administratoris ecclesie Cesarauguste, cuius 
anima requiescat, certis de causis michi et meis et illis quos voluero fecisse puram et irrevocabilem 
donationem ínter vivos de cameragio et borregagio, ac de iure ipsius exhigendi et levandi nedum a ganatis 
grossis et minutis, et aliis animalibus descendentibus de regno Aragonum, ve! alium de transitum 
facientibus per terminos seu passus castri del Poyo in [fol. 22v.] regno Valentie situati, et etiam ab aliis 
omnibus et singulis ganatis peccoribus et animalibus que transitum facient causa exivernandi ve! alias 
in regno ve! ad regnum Valentie, per terminos seu passus de Andilla, de Bexix, de Vistabella, de 
Barrachis, jaccensis, ac alios terminos et passus quoscumque per quos possunt aut solitum est dicta ganata 
Aragonum ve! aliunde ad dictum regnum Valentie causa predicta ve! alias pertransire, necnon etiam 
dedisse mihi et meis et illis quos voluero imperpetuum offitium procurationis cabannarum seu ganatorum 
regni Aragonum, in dictum regnum Valentie pro exivt<rnando ve! alias intrantium, et a dicto regno 
Valentie in prefatum regnum Aragonum reddentium, et de iuribus, redditibus et emolumentis ipsorum, 
et cuiuslibet eorum, prout de dicta donatione et concessione in ea per instrumentum publicum inde 
confectum fidantia et testibus roboratum, quod fuit confectum Cesarauguste, octava die iulii anno a 
Nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo nono, ac testificatum per Raymundum de 
Bahuest, notarium infrascriptum, ciare constat.